'JVeMejBe~a~e zur ~esc~c~e' Uf (Tf&3~)jo. 67.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus, ut nobilis vir Con-

radus de IIohenloch et suiberedes castrum Schiffen, quod ab imperio hactenus tene-

bant m feodo, a venerabili Petro archiepiscopo Maguntinensi principe et secretario

i5 nostro karissimo et ab ecclesia Maguntinensi propter grata ipsius Pétri archiepiscopi

Maguntinensis obsequia inantea recipere valeant in feodum in augmentum feodorum,

que archiepiscopi Maguntinenses habent ab imperio, graciose concedimus et annuimus

per presentes. Absolventes dictum Conradum a iui'amento Meiitatia, quod nobis et

imperio prestitit et prestare tenetur successoribus nostris racione feodi supradicti.
M Dantes has nostras litteràs sigillo nostro sigillatas in testimonium super eo.

Da.tum Nuremberg, anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo, V. Kalen-

das lunii, regni vero nostri anno primo.

375. 'Scr~MM! CoM~M'ooi~'c~e~scopo Moguntino a~e~tw.

3f~

25 Originale (or.) in tabulario generali regni Bawarici ~~M~JEr~~t'/i! /asc.59'. Co~<MK<

J?. JHe~'e. FeMae~s~<HMW/<M'eillaesum loro ex ipsa MM~~aMa exsecto. In verso legitur:

R~. ~a. WeK~ c. II, 79 M)-. -M6ad, Gudenus 'Codex ~~M~~cMs' III, 137 Kr. 108.

Reg. Boica 7; 3~7.

Nos Cunradus dominus de Hoenloch reoognoscimus per presentes et ad universorum

30noticiam volumus pervenire, quod castruniGzips~, quod hucusque ab imperio in feodum

tenuimus, do mandato speciali serenissimi domini nostri domini Ludowici Romanorum

régis semper augusti, qui de eodem castro infeodavitdominumP(etrum)archiepiscopum

et ecclesiam Maguntinamt ab eodem domino P(etro) archiepiscopo Maguntino in feodum

recepimus et heredes nostri ab eo, successoribus suis et ecclesia Maguntina recipere

35tenebuntur. Promittentes eidem domino archiepiscopo et ecclesie sue eam quam racione

dicti feodi tenemur fidelitatem et obsequium exhibere. Dantes super eo has litteras

nostro sigillo communitas.

Datum Nurenberg, anno Domini millesimo trecentesimo sextodecimo, VII. Idus

Marcii;

40 275. ~)<teor.
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SC

Mai.11.[f
k:

276-280. LITTERAE REGIS ARAGONUM.
1315. Mai. 13.

276. Responsio Friderico regi missa. Mai. 13.

Copia (c.) m ~M~t~M) regio Barcinonensi 'jRe~M~M~MM~. 3.M' fol. 7 hic illic

evanida. Ed. Zeissberg loco supra œ~ nr. 44 e~/o p. 26 nr, J!8 ex c. -E~~MMëMï&

)'epe<~MS.

Cf. supra nr. ~3–~8.

Excellenti et magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum régi

semper auguste benedicto et karissimo filio suo lacobus per eandem rex Aragonum
etc.~ salutem et cum paterne an'eccionis plenitudine felices ad vota succesus. 10